

## Olli-Pekka Salovaara ja Mikko Honkanen Kokemuksia.fi hallitukseen

Asiakaskokemuksen kehittämiseen ja aitojen asiakastarinoiden tuottamiseen erikoistunut Kokemuksia.fi vahvistaa johtoaan. **Olli-Pekka Salovaara** ja **Mikko Honkanen** aloittavat kansainvälisille markkinoille ja vientiin tähtäävän startupin hallituksessa 23.5.

“Meillä on kunnianhimoinen visio, jonka toteuttamiseksi etsimme strategiatyöhön lisää osaamista. Olemme todella innoissamme, kun saamme Salovaaran ja Honkasen tukemaan hyvin alkanutta kasvutarinaamme. Molemmat tuovat hallitukseen sellaista kokemusta ja osaamista, jota tarvitsemme seuraavien vuosien aikana”, kommentoi Kokemuksia.fi toimitusjohtaja **Johannes Karjula**.

Mikko Honkanen on **Vainun** toimitusjohtaja ja yksi perustajista. Vainu on yksi Euroopan nopeimmin kasvavista yritysohjelmien kehittäjästä ja Suomen lupaavimmista startup-yhtiöistä.

“Myynnin innovaatiot ovat lähellä sydäntäni. Suosittelujen merkitys myynnissä kasvaa, ja Kokemuksia.fi palvelut ovat aidosti uudenlainen ja tehokas tapa tehdä suosittelujen antaminen ja hyödyntäminen erittäin helpoksi. Tähän energiseen jengiin oli mukava hypätä mukaan”, Honkanen kertoo.

Olli-Pekka Salovaara on toiminut **Revenio Groupin** toimitusjohtajana 10 vuotta, jonka aikana yhtiön markkina-arvo kasvoi muutamasta kymmenestä miljoonasta yli 200 miljoonaan euroon. Tällä hetkellä hän johtaa omaa konsulttitoimistoaan ja kiinteistöyrityksiään Raleighissa Pohjois-Carolinassa. Lisäksi Salovaara on sijoittajana ja hallituksen jäsenenä mukana tarkkaan valituissa, kasvuhakuisissa suomalaisissa yrityksissä.

“Asiakaskokemus on ja tulee jatkossa olemaan yhä tärkeämpi osa asiakkaan päätöksentekoprosessia. Kokemuksia.fi tekee urauurtavaa työtä dynaamisella ja taitavalla henkilökunnalla. On hieno päästä mukaan valloittamaan maailmaa tämän organisaation kanssa”, Salovaara perustelee.

Vuonna 2015 perustettu Kokemuksia.fi (Suomen Asiakaskokemukset Oy) tuottaa ja julkaisee aitoja asiakas- ja työntekijätarinoita Suomessa, muualla Euroopassa, Yhdysvalloissa ja Kanadassa. Viime vuonna yritys kolminkertaisti liikevaihtonsa 0,5 miljoonasta 1,7 miljoonaan euroon ja laajentaa seuraavaksi toimintaansa Euroopan ja Yhdysvaltojen markkinoille.

Yhteystiedot:

**Kerttu Eskelinen**

Viestintäpäällikkö

050 463 0766

kerttu@kokemuksia.fi

**Johannes Karjula**

Toimitusjohtaja

044 0265 165

johannes@kokemuksia.fi